
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
WÓJTA GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021r. 
poz. 305) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody  -   8.875.289,52 zł. 

2) wydatki  -    8.677.289,52 zł. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów -  2.778.945,85 zł. 

2) po stronie wydatków  - 2.778.945,85 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Michalec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2022 r.

Poz. 661



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 156 266,72

0,00 0,00

01095 0,00 156 266,72

0,00 156 266,72

750 0,00 8 000,00

75056 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

801 0,00 24,99

80153 0,00 24,99

0,00 24,99

852 0,00 8 499,00

85213 0,00 614,00

0,00 614,00

85216 0,00 2 420,00

0,00 2 420,00

85219 0,00 5 465,00

0,00 5 465,00

raze

m:

0,00 172 790,71

0,00 0,00

raze

m:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 172 790,71

0,00 0,00

Załącznik  Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2021

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 25 października 2021 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2021 rok

Ogółem: 8 702 498,81 8 875 289,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

264 941,00 264 941,00

majątkowe 459 941,00 459 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

194 941,00 194 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
70 000,00 70 000,00

majątkowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 356,00 66 821,00

bieżące 8 242 557,81 8 415 348,52

Ośrodki pomocy społecznej 61 356,00 66 821,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 622,00 29 042,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 000,00 2 614,00

Zasiłki stałe 26 622,00 29 042,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

2 000,00 2 614,00

Pomoc społeczna 155 326,00 163 825,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 939,20 12 964,19

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

12 939,20 12 964,19

Oświata i wychowanie 60 772,20 60 797,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 897,00 13 897,00

Spis powszechny i inne 5 897,00 13 897,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

248 556,94 404 823,66

Administracja publiczna 43 315,00 51 315,00

Pozostała działalność 248 556,94 404 823,66

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 328 556,94 484 823,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
70 000,00 70 000,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 661



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 797 038,94 -4 000,00 953 305,66 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 539 482,00 -4 000,00 539 482,00 

4260 Zakup energii 64 500,00 -4 000,00 60 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 0,00 17 000,00 

Pozostała działalność 248 556,94 0,00 404 823,66 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900,00 0,00 5 098,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495,90 0,00 871,81 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,80 0,00 106,57 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173,97 0,00 575,11 

4300 Zakup usług pozostałych 1 245,00 0,00 1 286,00 

4430 Różne opłaty i składki 243 683,27 0,00 396 885,94 

750 Administracja publiczna 1 236 491,00 0,00 1 244 491,00 

Spis powszechny i inne 5 897,00 0,00 13 897,00 

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 0,00 8 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 276 022,20 -5 000,00 2 276 047,19 

Przedszkola 31 000,00 0,00 36 000,00 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
31 000,00 0,00 36 000,00 

Dowożenie uczniów do szkół 52 000,00 -5 000,00 47 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 -5 000,00 47 000,00 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

12 939,20 0,00 12 964,19 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 811,09 0,00 12 836,08 

852 Pomoc społeczna 327 326,00 -4 000,00 335 825,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

2 000,00 0,00 2 614,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00 0,00 2 614,00 

Zasiłki stałe 26 622,00 0,00 29 042,00 

3110 Świadczenia społeczne 26 622,00 0,00 29 042,00 

Ośrodki pomocy społecznej 175 856,00 -4 000,00 181 321,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 856,00 0,00 126 321,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 500,00 7 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 500,00 0,00 

8 504 498,81 -13 000,00 8 677 289,52 Razem: 185 790,71 

9 465,00 

0,00 

0,00 

2 420,00 

85219 9 465,00 

85213 614,00 

614,00 

85216 2 420,00 

80153 24,99 

24,99 

12 499,00 

5 000,00 

80113 0,00 

0,00 

8 000,00 

5 024,99 

80104 5 000,00 

153 202,67 

8 000,00 

75056 8 000,00 

47,77 

401,14 

41,00 

01095 156 266,72 

2 198,23 

375,91 

01010 4 000,00 

0,00 

4 000,00 

Rozdział Zwiększenie

160 266,72 

Załącznik  Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2021

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 25 października 2021 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 661



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 156 266,72

01095 0,00 156 266,72

0,00 156 266,72

750 0,00 8 000,00

75056 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

801 0,00 24,99

80153 0,00 24,99

0,00 24,99

0,00 164 291,71Ogółem: 2 614 654,14 2 778 945,85

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

12 939,20 12 964,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 939,20 12 964,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 897,00 13 897,00

Oświata i wychowanie 12 939,20 12 964,19

Administracja publiczna 42 593,00 50 593,00

Spis powszechny i inne 5 897,00 13 897,00

Pozostała działalność 248 556,94 404 823,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

248 556,94 404 823,66

Rolnictwo i łowiectwo 248 556,94 404 823,66

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Załącznik  Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2021

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 25 października 2021 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 661



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 248 556,94 0,00 404 823,66 

Pozostała działalność 248 556,94 0,00 404 823,66 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900,00 0,00 5 098,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495,90 0,00 871,81 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,80 0,00 106,57 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173,97 0,00 575,11 

4300 Zakup usług pozostałych 1 245,00 0,00 1 286,00 

4430 Różne opłaty i składki 243 683,27 0,00 396 885,94 

750 Administracja publiczna 42 593,00 0,00 50 593,00 

Spis powszechny i inne 5 897,00 0,00 13 897,00 

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 0,00 8 000,00 

801 Oświata i wychowanie 12 939,20 0,00 12 964,19 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

12 939,20 0,00 12 964,19 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 811,09 0,00 12 836,08 

2 614 654,14 0,00 2 778 945,85 Razem: 164 291,71 

80153 24,99 

24,99 

8 000,00 

24,99 

153 202,67 

8 000,00 

75056 8 000,00 

47,77 

401,14 

41,00 

01095 156 266,72 

2 198,23 

375,91 

Załącznik  Nr 4 do zarządzenia Nr 21/2021

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 25 października 2021 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2021 rok

Rozdział Zwiększenie

156 266,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 661


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2021 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2021 rok

		2022-01-17T14:24:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




